

OBJEDNÁVKA Č. 186/2024/OKV

Dodavatel: SaM silnice a mosty Děčín a.s. Oblouková č. p. 416/39, Děčín I-Děčín, 40502 Děčín 2 IČ: 25042751 DIČ: CZ25042751	Objednavatel: Město Rumburk Třída 9.května 1366/48 408 01 RUMBURK IČ: 00261602 DIČ: CZ00261602 Tel:  Fax: 
Plnění od: 26.11.2024 Plnění do: 29.11.2024	

Objednáváme u Vás havarijní opravy uličních vpustí v ulici Malá dle cenové nabídky ze dne 25.11.2024.

Celková cena nepřesáhne s DPH: 210 933,25 Kč.

Dle platného NOZ č.89/2012 Sb. je každý podnikatel na všech objednávkách, obchodních dopisech a fakturách povinen uvádět údaj o své firmě, jménu nebo názvu, sídle nebo místu podnikání a identifikačním čísle. Osoby zapsané v obchodním rejstříku nebo jiné evidenci též údaj o tomto zápisu, včetně spisové značky.

Upozorňujeme, že bez těchto údajů nebudou přijímány k zaevidování faktury zaslané na Městský úřad Rumburk a budou vráceny zpět k doplnění.

Tato objednávka musí být nedílnou součástí faktury, bez ní nebude faktura proplacena!
Na faktuře uvádějte vždy č. objednávky!

Kontaktní osoba: Bc. Jiří Tillner, tel.: 

Odpovědná osoba: Bc. Jiří Tillner

Datum: 26.11.2024

Vystavil: Bc. Jiří Tillner

MĚSTO RUMBURK
Městský úřad ①
odbor komunálních věcí
Tř. 9. května 1366/48, 408 01 RUMBURK
IČ: 002 61 602, DIČ: CZ00261602



Schválil:

Bc. Libor Šimeček

CENOVÁ NABÍDKA

Měna: Kč

Poř. Kód	Popis	Množství M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.	DPH	Celkem s DPH
Stavba: v24364 - Rumburk, ul. Malá - oprava uliční vpusti						
1 - ul. Malá u čp. 394/13						
001	899231111 Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením mříže	1,000 KUS	2 600,00	2 600,00	21%	3 146,00
002	589351500 vrstva podkladní kamenivo zpevněné cementem KSC	0,500 M3	4 460,00	2 230,00	21%	2 698,30
003	446603111 Dláždění kamenné dlažby do betonu	1,000 soubor	2 200,00	2 200,00	21%	2 662,00
004	034403000 Dopravní opatření	1,000 soubor	2 000,00	2 000,00	21%	2 420,00
Součet za 1 - ul. Malá u čp. 394/13				9 030,00		10 926,30
2 - ul. Malá u čp. 364/6						
001	899331111 Zřízení nové uliční vpusti	1,000 KUS	24 500,00	24 500,00	21%	29 645,00
002	546603222 Vybourání základu brány vč. odvozu a likvidace	1,000 soubor	5 650,00	5 650,00	21%	6 836,50
003	871315211r Kanalizační potrubí z tvrdého PVC systém KG tuhost třídy SN 8 DN 150 (včetně uložení potrubí s napojením, zásyp rýhy)	1,500 M	3 290,00	4 935,00	21%	5 971,35
004	753759664r Napojení na stávající odvodnění nebo kanalizaci	1,000 KUS	5 870,00	5 870,00	21%	7 102,70
005	589351500 vrstva podkladní kamenivo zpevněné cementem KSC	1,500 M3	4 460,00	6 690,00	21%	8 094,90
006	034403000 Dopravní opatření	1,000 soubor	2 000,00	2 000,00	21%	2 420,00
Součet za 2 - ul. Malá u čp. 364/6				49 645,00		60 070,45
3 - ul. Malá u čp. 364/6 - směrem do dvora						
001	632215600f Oprava šachty	1,000 soubor	19 500,00	19 500,00	21%	23 595,00
002	589351500 vrstva podkladní kamenivo zpevněné cementem KSC	1,750 M3	4 460,00	7 805,00	21%	9 444,05
003	871315211r Kanalizační potrubí z tvrdého PVC systém KG tuhost třídy SN 8 DN 150 (včetně uložení potrubí s napojením, zásyp rýhy)	2,000 M	3 290,00	6 580,00	21%	7 961,80
004	753759664r Napojení na stávající odvodnění nebo kanalizaci	1,000 KUS	5 870,00	5 870,00	21%	7 102,70
005	034403000 Dopravní opatření	1,000 soubor	4 000,00	4 000,00	21%	4 840,00
Součet za 3 - ul. Malá u čp. 364/6 - směrem do dvora				43 755,00		52 943,55
4 - ul. Malá u čp. 322/11						
001	899231111 Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením mříže	1,000 KUS	2 600,00	2 600,00	21%	3 146,00
002	589351500 vrstva podkladní kamenivo zpevněné cementem KSC	0,750 M3	4 460,00	3 345,00	21%	4 047,45
003	034403000 Dopravní opatření	1,000 soubor	2 000,00	2 000,00	21%	2 420,00
Součet za 4 - ul. Malá u čp. 322/11				7 945,00		9 613,45
5 - ul. Malá u čp. 307/5						
001	632215600f Oprava šachty	1,000 soubor	19 500,00	19 500,00	21%	23 595,00
002	552423200 mříž vtoková litinová plochá 500x500mm s pantem	1,000 KUS	4 900,00	4 900,00	21%	5 929,00
003	589351500 vrstva podkladní kamenivo zpevněné cementem KSC	1,000 M3	4 460,00	4 460,00	21%	5 396,60
004	034403000 Dopravní opatření	1,000 soubor	2 000,00	2 000,00	21%	2 420,00
Součet za 5 - ul. Malá u čp. 307/5				30 860,00		37 340,60
6 - ul. Malá u čp. 300/3						
001	632215600f Oprava šachty	1,000 soubor	19 500,00	19 500,00	21%	23 595,00
002	589351500 vrstva podkladní kamenivo zpevněné cementem KSC	1,500 M3	4 460,00	6 690,00	21%	8 094,90

CENOVÁ NABÍDKA

Měna: Kč

Poř.	Kód	Popis	Množství M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.	DPH	Celkem s DPH
003	552423200	mříž vtoková litinová plochá 500x500mm s pantem	1,000 KUS	4 900,00	4 900,00	21%	5 929,00
004	034403000	Dopravní opatření	1,000 soubor	2 000,00	2 000,00	21%	2 420,00
Součet za 6 - ul. Malá u čp. 300/3					33 090,00		40 038,90
CELKEM Stavba: v24364 - Rumburk, ul. Malá - oprava uliční vpusti					174 325,00		210 933,25
Celkem zaokrouhleno					174 325,00		210 933,25

